
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4237868 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

17 900 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům s rozlehlou zahradou,
vnitřním bazénem a saunou, vhodný pro rodiny s dětmi v
Zahořanech u Mníšku pod Brdy. Tato nemovitost se nachází  v
klidné lokalitě pouhých 30 minut z centra Prahy a je ideálním
místem pro život v absolutním soukromí a klidu. Dům disponuje
celkem 6 pokoji (obývací pokoj, 4 ložnice, 3 koupelny, pracovna,
herna, prádelna, posilovna) včetně herny pro děti. Součástí
nemovitosti je také velká zahrada s automatickým zavlažováním z
podzemní nádrže na dešťovou vodu, která poskytne prostor pro
zábavu a kreativitu při trávení volného času. Díky blízkosti škol,
školek, sportovišť, parků a dalších atrakcí je tato nemovitost ideální
pro rodiny, které vyhledávají možnosti pro volnočasové aktivity a
vzdělávání dětí. Vybavení dobře udržovaného domu s cihlovou
konstrukcí a příjemnou atmosférou, kterou si určitě užijete u krbu v
obývacím pokoji (rozvod tepla do patra), zahrnuje také garáž pro
vaše vozidlo, bazén s protiproudem pro letní osvěžení a saunu pro
dokonalý relax i v zimě. S užitnou plochou 365m2  poskytuje tento
dům dostatek prostoru pro celou rodinu. Perfektní dopravní
dostupnost (Smíchov 30 minut) vám zajistí snadný přístup ke všem
potřebným službám a obec Mníšek pod Brdy veškerou občanskou
vybavenost. Tato rodinná nemovitost  nabízí bezpečné a pohodlné
bydlení v čistém životním prostředí a absolutním soukromí pro vaši
rodinu.
V případě zájmu o prohlídku a další informace o nemovitosti nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4237868
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
Inzerát vydán: 12.04.2024
ID zakázky v RK: 22035
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1975 m2
Užitná plocha: 365 m2
Podlahová plocha: 365 m2
Plocha zahrady: 1797 m2
Zastavěná plocha: 178 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Kocík
Tel:

605 118 030
Email:

kocik@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Vídeňská 1014/18b,

Štýřice, 69003 Brno
Web:

www.reality-proradost.cz


